
 
 

 
  

  

Kausitiedote 6/2008

Yhteenveto kaudesta 2008

Kaudella 2008 ajoimme totutusta poikkeavan ohjelman. Talvikauden 
panostimme täysillä SM-sarjan osakilpailuihin. Kesän ja syksyn SM-rallien 
sijaan osallistuimme Suomen MM-osakilpailuun Neste Oil Ralliin. 
Kilpailullisesti ratkaisu oli hyvä, nyt pystyimme keskittymään jokaiseen 
kilpailuun 100 prosenttisesti. Myös näkyvyyden kannalta ratkaisu oli 
hyvä, sillä Neste Ralli on pohjoismaiden suurin urheilutapahtuma ja 
väkeä sen mukaisesti!

Kausi käynnistyi Rovaniemen Tunturirallilla tammikuussa. Kilpailu lähti 
käyntiin lupaavasti ja olimme SM-pisteillä luokan kahdeksantena. 
Perjantai-iltana auton perä kuitenkin rikkoontui ja jouduimme 
keskeyttämään. Lauantaina ajoimme enää hyvistä erikoiskoeajoista ja 
niitä tulikin, olimme viimeisillä pätkillä luokassa neljäs ja viides. Tekninen 
vika pilasi harmillisesti hyvän kilpailun.

SM-sarja jatkui Laukaalla helmikuun puolessa välissä. Siellä ajoimme 
hyvän perusvauhtisen kilpailun, riskinotto ja venymiset eivät päässeet 
oikeuksiinsa. Lopputuloksissa jäimme täpärästi SM-pisteiden 
ulkopuolelle. Talven kolmas koitos ajettiin Nilsiän Tahkovuoressa, sieltä 
tuliaisina oli luokan 8. SM-pisteet. Ilman noin 30 sekuntia aikaa vienyttä 
ulosajoa tulos olisi ollut vielä parempi. 

Kauden varsinaiseen pääkilpailuun Neste Oil Ralliin valmistauduttiin 
huolellisesti. Kilpailun ensimmäisen päivän ajoimme hyvää perusajoa ja 
olimme tavoitteiden mukaisessa vauhdissa. Rallin ratkaisupäivänä 
lauantaina laitoimme kaikki peliin. Aamun ensimmäisellä tulos olikin 
hyvä, mutta päivän toisella pätkällä leppä soi, eli ajoimme ulos! 
Harmillista, sillä olimme luokassa 13. ja N-ryhmän MM-sarjan 
ulkopuolisista kuljettajista neljäs. Riski business, mutta mitään ei saa jos ei 
yritäkkään!

Yhteenvetona kaudesta voisi sanoa, että ajollisesti hyvä kausi ja 
paremmalla tuurilla  tulokset olisivat voineet olla todella hyviä. Onneksi 
tänä vuonna auto toimi suhteellisen hyvin, enemmän ongelmia tuotti 
aurausmerkkien välissä pysyminen!
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